
 Kenevir (Keten) Kordonu nedir? 

         
 

Çok yönlülüğü sayesinde kenevir sadece CBD çiçeği ve özleri üretmek için değil, aynı zamanda lifler, biyoplastik, kumaşlar ve kord üretiminde de 

kullanılır. İkincisi, pamuk ve sentetik elyaflara son derece sürdürülebilir bir alternatif olduğu için günümüzde özellikle popüler hale geliyor. Ek olarak, 

güçlü, uygun fiyatlı ve dayanıklıdır, bu da onu çeşitli zanaat projeleri ve bahçe işleri için mükemmel bir seçim haline getirir. 

 

Kenevir kordonu ve kullanımları hakkında daha fazla bilgi edinmek için Botany Farms, bu bitki hakkında vücut ve zihin üzerindeki bilinen etkilerinin 

dışında biraz bilgi edinmenize yardımcı olmak için bu makaleyi hazırladı. Kenevir ipinin neyden yapıldığını, kullanımlarını ve bu liflerin üretimi hakkında 

diğer bazı ilginç bilgileri öğreneceksiniz. 

 

Kenevir (Keten) kordonu neyden yapılır 

Cannabis Sativa L.'nin tüm parçalarından kenevir kordonu bitkinin dış kabuğundan yapılır. Lifler birlikte veya tek tek bükülerek iplik haline getirilir. İplik 

katlara ayrıldıktan sonra, daha kalın ve daha sağlam hale getirmek için ters yönde tekrar bükülür. Uzun lifleri sayesinde bu işlem, üreticilerin dönüm 

başına daha yüksek verim elde etmelerini kolaylaştırır. 

 

Çok sayıda iplik katları olduğunda, tek bir iplik oluşturacak şekilde bükülürler. Kordonun boyutuna bağlı olarak, istenen çapa ulaşmak için bir veya daha 

fazla tel birlikte bükülecektir. Kordon her iki uca da sabitlendikten sonra, üreticiler lifleri korumak ve bükülmeleri ve kabarmaları ortadan kaldırmak için 

parafin mumu, bitkisel nişasta veya balmumu ile parlatıyor. Son adım olarak, kordon boyanır - bazı markalar, cilde zarar vermemek için çevre dostu veya 

doğal boyaları kullanmayı tercih eder - müşterilerin farklı ihtiyaçlarına göre. 

 

Kordon üretmek için kenevir yetiştirirken, çiftçiler genellikle tohumları yoğun bir şekilde birlikte ekerler. Bunun nedeni, daha yüksek lif verimi elde etmek 

için gerekli olan yakınlığın onları güneş ışığı için rekabet etmesi, daha uzun büyümesi ve daha az yaprak ve gövde ile yapmasıdır. 

 

 



 

 

Kenevir (Keten) kordonu ne için kullanılır 

Bir kenevir bitkisinin çok çeşitli kullanımları olduğu gibi, kenevir kordonu da öyle.  Her türlü cismi tutabilecek ve hareket ettirebilecek kadar güçlü 

olduğu için uzun süre yelkenli gemiler çağında yaygın olarak kullanılmıştır. Günümüzde, kullanımları zanaat dünyasına genişledi ve dayanıklı olmayan 

pamuğa harika bir alternatif olarak hizmet etti. Ek olarak, bahçıvanlar ve hatta şefler, işlerinde belirli ihtiyaçları karşılamak için kenevir ipi kullanırlar. 

 

Makrome: Kemerlerden bitki askılarına kadar, Makrome, düğümleri birbirine bağlayarak oluşturulur, bu da onları güvenli bir şekilde tutabilecek bir 

malzeme gerektirir. Kenevir kordonu bu amaç için harikadır ve makrome sanatçılarının kendi öğelerini yaratmak için bu ürünü tercih etmelerini sağlar. 

Kenevir Takı: Çalışması kolay olduğu için, kenevir kordonu, bilezik ve kolye yapımında giderek daha fazla kullanılıyor. Nihai sonucun doğal çekiciliği, 

gençlerin kendi kenevir takılarını yapmaya, benzersiz ve şık parçalar yaratmaya kendilerini çok çekmelerini sağladı. 

Ambalaj: Kenevir kordonunun basit ve doğal görünümü, paketlere mükemmel bir son dokunuş sağlar. Kağıda sarıldıktan sonra, insanlar daha doğal bir 

sonuç vermek için genellikle bir kenevir bağı ekler ve bu da nihai sonucu süsler. 

Spirelli sicim sanatı: sicim sanatı, güzel desenler oluşturmak için dövülmüş çiviler arasında renkli iplikler - bu durumda kenevir kordonu- dokumaktan 

ibarettir. hem sanatçılar hem de meraklı beyinler. 

Bahçecilik: Güçlü doğası nedeniyle, kenevir kordonu, bitkileri herhangi bir hava koşuluna karşı korurken yerinde sabitlemek için kullanılır. Bu ipliğin en 

büyük çapları genellikle ağır tencereleri tutmak için kullanılır ve doğal görünümü sayesinde mükemmel uyum sağlar. 

Şeflerin favorisi: Sağlamlığı sayesinde şefler, yemek pişirirken yiyecekleri bir arada tutmak için kenevir ipi kullanır. Kenevir çevre dostu ve gübrelenebilir 

olduğu için gıda ile temasında sorun oluşturmaz. 

İklim kriziyle ilgili artan endişe nedeniyle, birçok endüstri daha fazla kirlilik yaratmamak için kullandıkları kaynakların çoğuna alternatifler bulmaya 

çalışıyor. Bu nedenle, kordonlar, lifler ve biyoplastikler gibi kenevir ürünleri, büyük ölçekli üretimin çevre üzerinde neden olduğu etkiyi azaltmak için 

güvenli bir bahis haline geliyor. Gelecekte, gezegenimizin sağlığından ödün vermeden kalite sağlayan daha fazla kenevir ürünü bulmamız mümkün değil. 

 

 

Kenevir (Keten) kordonu nerelerde kullanılır 

 

Kenevir ipi ve ipi genellikle zanaat projelerinde ve bahçecilikte kullanılır. Kenevir binlerce yıldır kullanılmaktadır ve gücü ve dayanıklılığı ile bilinir. Kısa 

lifleri olan pamuğun aksine, kenevirin uzun lifleri vardır ve bu da onu çok sağlam kılar. Kenevir kordonu bir dizi farklı renk ve boyutta mevcuttur. 

Dayanıklı ve güçlü, kenevir kordonu da oldukça uygun. İşte kenevir kordonu için en iyi 10 kullanım - ve belirli bir sırada değil. 

 

Kenevir Takı 

Şık ve doğal kenevir takıları kenevir ipi ile yapılır. Modaya uygun bir görünüm oluşturmak için bazı boncuklar veya takılar 

ekleyin. Kenevir takıları son zamanlarda çok popüler oldu ve yapımı çok kolay. Kenevir takıları gençler arasında favoridir ve 

gruplar ve partiler için iyi bir projedir. 

 

 

 

Kağıt İşçiliği 

Tebrik kartlarında ve diğer kağıt el işlerinde kullanılan kenevir, doğal ve çevre dostu açıklamalar yapar. Kenevir kordonu, her tür kağıt projesine iyi bir 

ektir ve herhangi bir karta biraz ilgi katar. Son yıllarda soyulmuş Baker's Twine çok popüler oldu. 

 

Bagaj Askı Etiketi 

 

Etiketleri asın 

Kenevir askılı etiketler, herhangi bir zanaat projesine harika bir ektir. İster hediye etmek için ev yapımı bir ürün yapın ister 

satılacak ürünler yaratın, etiketler tüketicilere bilgi sağlamanın doğal bir yolunu sunar.  

 

 



Bahçıvanlık 

Kenevir kordonu bahçede kullanım için favoridir. Doğal ancak güçlü, kenevir kordonu bitkileri yerinde güvenli bir şekilde tutar ve her türlü hava koşuluna 

dayanacak kadar dayanıklıdır. Sicim, kafesleri birbirine bağlamak için de kullanılabilir. 

 

Fastachi Kenevir Kordonlu Hediye Tepsisi 

 

Ambalajlama 

Kenevir ipi ve kordonu, paketlerinize harika bir son dokunuş yapar. Bunları istediğiniz herhangi bir kağıda sarın ve ardından 

profesyonel ancak doğal bir görünüm için basit bir kenevir kravat ekleyin. Paketi tamamlamak için çam kozalakları gibi başka 

doğal dokunuşlar ekleyin.  

 

 

 

Kasap Sicimi 

Kenevir ipi şefler arasında favoridir çünkü yemek pişirirken yiyecekleri bir arada tutmanın güçlü ama doğal bir yoludur. Ne zaman ihtiyacınız olursa 

olsun, dolabınızda bir kasap sicimi bulundurun. Ayrıca unlu mamül veya kuruyemiş kutularını bağlamak için de mükemmeldir. 

 

Makrome Kenevir Kemer 

 

Makrome 

Makrome, bitki askıları gibi güzel ve kullanışlı öğeler oluşturmak için düğüm atılarak yapılır. Kenevir ipi, makrome için harika 

bir görünüm sağlar ve düğümleri güvenli bir şekilde tuttuğu için kullanımı kolaydır.  

 

 

 

 

Karalama defteri 

Kenevir kordonu genellikle scrapbooking'de kullanılır. Sayfalara süs olarak biraz kenevir ipi ekleyin veya bir kitap oluşturmak üzere sayfaları birbirine 

sabitlemek için kullanın. Kendi fotoğraf albümünüzü veya günlüğünüzü yapmak için kenevir ipiyle birlikte ev yapımı kağıt kullanın. 

 

Süslemeler 

Doğal bir görünüm kazandırmak için herhangi bir zanaat projesine kenevir ipi ekleyin. Örneğin, rustik görünmesi için doldurulmuş bir mason kavanozun 

etrafına bir fiyonk sicim bağlayın. Sicim ayrıca saç fiyonklarına da yapılabilir. 

 

Dize Sanatı 

Kenevir kordonu, Spirelli sicim sanatı yapmak için kullanılabilir. İp sanatı, bir tahta üzerindeki bir tasarımdaki mandalları kullanabilir. Ardından, sicim, 

sanat eseri oluşturmak için mandalların etrafına sıkıca gerilir. Renkli sicim, benzersiz ve ilginç parçalar yaratabilir. 

 

Nereden Satın Alınır 

Kenevir kordonunu Global Kenevir Mağazasından satın alabilirsiniz. Doğal ve 20'den fazla renk ve seçim için 5 boyutta mevcuttur. 


